[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	декабря
	20
	15
	г.

	№
	3069

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения
в постановление администрации
Октябрьского района от 13.05.2013

№ 1606 «Об утверждении состава

конкурсной комиссии по определению

победителя конкурса инвестиционных

проектов по реконструкции (восстановлению)

объектов муниципальной собственности»

В связи с изменением структуры органов местного самоуправления Октябрьского района:
1.
Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района              от 13.05.2013 № 1606 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по определению победителя конкурса инвестиционных проектов по реконструкции (восстановлению) объектов муниципальной собственности», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью Хомицкого В.М.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                       Н.Г. Куклина
Приложение
к постановлению администрации
Октябрьского района

от «16» декабря 2015 года № 3069
«Приложение к постановлению

администрации Октябрьского района

от «13» мая  2013 № 1606

Состав конкурсной комиссии

по определению победителя конкурса инвестиционных проектов

по реконструкции (восстановлению) объектов муниципальной собственности

	Хомицкий Василий Михайлович
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председатель Комитета по управлению муниципальной собственностью, председатель комиссии

	Патрактинова Светлана Валерьевна
	- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района, заместитель председателя комиссии

	Кармишина Наталья Ивановна
	- заведующий отделом муниципальной собственности Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бачурина Ольга Михайловна
	- заместитель председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района (по согласованию)

	Собянин Денис Русланович
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Западно-сибирская торговосервисная компания» (по согласованию)

	Степанович Маргарита Владимировна
	- заместитель председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

	Черепкова Людмила Сергеевна
	- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района

».
PAGE